АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.03.2023                                                                                                 № 4-Р

                                                                                                               Экз. №_____
п. Земляничный
О создании комиссии

С целью создания и поддержания комфортных условий для отдыха и развития детей и подростков, обеспечения контроля безопасности и охраны здоровья детей при эксплуатации оборудования на детских и спортивных площадках:

1.  Создать комиссию по ежегодному осмотру и списанию оборудования детских игровых и спортивных площадок, расположенных на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»:
	Председатель:

Заместитель председателя:
	В.Г.Юдин - Глава администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области
Андрианов А.В. – главный специалист-эксперт администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области

	Секретарь:
	Суходеева А.В. -  ведущий специалист администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Ярынкина О.А. - специалист администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области

	Коротков А.В. -  староста п. Лесная Дача  МО «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области ( по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	  В.Г. Юдин